ªs)

PAL DE CAMPO LARGO
DC :.) PARANA

REQUERIMENTO Nº 77/2021

Câmara Municipalde Campo Largo — PR

Exmo, Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipalde Campo Largo: »

Luiz Carlos Scervenski Junior VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem peranteVossa Excelência com o devido acatamento, solicitar que

seja colocado em discussão e votação do Plenário, REQUERER ao poder Executivo deste

município, MANUTENÇÃO DE DESLIZAMENTO NA RUA RIO CAPIVARI BAIRRO JARDIM TRES

RIOS conforme imagens em anexo.

Esta proposição legislativa justificafse, tendo em vista as reivindicações dos moradores

da região e as demais consequências que o exposto pode causar, como danos a veículos e até

mesmo acidentes devido ao deslizamento da via.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 07 dejunho de 2021.

Luiz Carlos Scervenski Junior

VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODE ENDLOGIA,zoos, VILA BANCARIA, CEP 83601-450 , CAMPO LARGO — PARANÁ /I º-/? j' / 74
FONE / FAX: 41 3391 1717 — 41 3392 3103 - A1 3391 1082

Email: cmcampolargoêcmcampolargoxnmbr 40/06] ]]
www.cmcampolargo.pr.gov.hr .

Imagem: Rua RIO Caplvari
Fontet Solimtante

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLDGIA,2008, VILA BANCÁRIA,CEP 83601—450 , CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE / FAX: 41 3392 1717 - 41 3351 3103 — 41 3391 1082

Email: cmcampolargo©cmcampolargoxnmhr
www.cmcampolargo.pr.gov.br